

H J Hansen Holding ApS

Spragelsevej 17B
4160 Herlufmagle

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Henrik Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H J Hansen Holding ApS
Spragelsevej 17B
4160 Herlufmagle

CVR-nr: 40586156
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve kapitalandele i tilknyttede selskaber, derunder Automekaniker Henrik Hansen ApS og Ejendommen Spragelsevej 17 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i Automekaniker Henrik Hansen ApS er overskud på tkr. 120 og i Ejendommen Spragelsevej 17 ApS et underskud på tkr. 102 på baggrund af datterselskabernes restulater. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.375	10.086
Ordinært resultat før skat		18.375	10.086
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		18.375	10.086
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.375	10.086
I alt		18.375	10.086

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 952.348	kr. 933.974
Finansielle anlægsaktiver i alt		952.348	933.974
Anlægsaktiver i alt		952.348	933.974
AKTIVER I ALT		952.348	933.974

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		873.888	873.888
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		28.460	10.086
Egenkapital i alt		952.348	933.974
PASSIVER I ALT		952.348	933.974

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet (administrationsselskab) er sambeskattet med datterselskaberne Automekaniker Henrik Hansen ApS og Ejendommen Spragelsevej 17 ApS, med hvilket selskabet hæfter solidarisk for skatter og afgifter under sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0